
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT – ARRONDISSEMENT LEUVEN – GEMEENTE KORTENBERG 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER der beraadslagingen van de GEMEENTERAAD 

 

OPENBARE ZITTING VAN 7 SEPTEMBER 2020 

 

AANWEZIG: Ann Van de Casteele, voorzitter, Maarten Willems, wnd. voorzitter; Alexandra 

Thienpont, burgemeester; David Haelterman, Kristien Goeminne, Stef Ryckmans, Ann Outtier-

Vannerem, René De Becker, Wim Moons, schepenen; Bart Nevens, Francis Peeters, Mia Vandervelde, 

Sabine Ledens, Harold Vanheel, Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Lia Vandeven, Axel 

Degreef, Hans Vanhoof, Frie De Greef, Barbara Vermeulen, An Verdeyen, Els Gysenbergs, Jonas 

Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven, raadsleden; Leen Ceuppens, 

algemeen directeur. 

 

De raad, 

 

 

4. Beleids- en beheerscyclus (BBC 2020) en Meerjarenplan 2020-2025 OCMW: aanpassing 2020 

 

Gelet op de toepasselijke bepalingen van het decreet over het lokaal bestuur, inzonderheid artikel 249; 

Gelet op het besluit nr. 02 van de OCMW-raad van 7 september 2020 houdende goedkeuring 

aanpassing 2020 van het meerjarenplan 2020-2025; 

Gelet op de toelichting door de voorzitter van het OCMW; 

Gelet op de uitslag van de stemming bij handopsteking:  

- stemmen voor: Maarten Willems, Alexandra Thienpont, David Haelterman, Kristien Goeminne, Stef 

Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim Moons, Bart Nevens, Francis Peeters, , 

Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Lia Vandeven, Hans Vanhoof, Frie De Greef, Barbara 

Vermeulen, Jonas Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven 

- onthouden zich: Mia Vandervelde, Axel Degreef, An Verdeyen 

 

Besluit: met 20 stemmen voor en 3 onthoudingen 

 

Artikel 1: De gemeenteraad hecht zijn goedkeuring aan de aanpassing BBC2020 van het 

meerjarenplan 2020-2025 van het OCMW. 

 

Artikel 2: De beslissing genomen in de artikel 1 heeft uitwerking vanaf 8 september 2020. 

 

471.1 en 472 

 

- 1 FIN 

- 1 Toezicht 

- 1 OCMW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0830-8695-1816-1425 en wachtwoord siqalyv.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0830869518161425


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namens de gemeenteraad 

 

De algemeen directeur De wnd. voorzitter 

(g) L. CEUPPENS (g) M. WILLEMS 

 

Voor eensluidend uittreksel afgeleverd op: 9 september 2020 

 

  

 

 

 

 

 

  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0830-8695-1816-1425 en wachtwoord siqalyv.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0830869518161425

		Leen Ceuppens
	2020-09-09T10:20:31+0200
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Maarten Willems
	2020-09-10T11:55:19+0200
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




